

# **FR Holding 2021 ApS**

**CVR-nr.: 42202363**

Havnevej 1  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. marts 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/07/2022**

---

**Johanne Ravn Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FR Holding 2021 ApS  
Havnevej 1  
4000 Roskilde

CVR-nr: 42202363  
Regnskabsår: 01/03/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele og dermed beslægtet aktivitet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør -15.912 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. mar. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		-20.400
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-20.400</b>
Skat af årets resultat		4.488
<b>Årets resultat</b>		<b>-15.912</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-15.912
<b>I alt</b>		<b>-15.912</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021
Udskudte skatteaktiver		kr. 4.488
Andre tilgodehavender		19.600
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>24.088</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>24.088</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>24.088</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-15.912
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>24.088</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>24.088</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0